JUNTA DE ANDALUCI A

I NTERVENCI ON  GENERAL

EJERCI Cl O

2012

| NGRESOS PRESUPUESTARI OS
EJERCI Cl O CORRI ENTE

CAPI TULO |
CAPI TULO 1 |
CAPI TULO 111
CAPI TULO |V
CAPI TULO V
CAPI TULO VI
CAPI TULO VI I
CAPI TULO VI 11
CAPI TULO | X

I MPUESTOS DI RECTOS

| MPUESTOS | NDI RECTOS

TASAS, PREC. PUBLI COS Y OTRGS I N
TRANSFERENCI AS CORRI ENTES

I NGRESOS PATRI MONI ALES
ENAJENACI ON | NVERSI ONES REALES
TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL

ACTI VOS FI NANCI ERCS

PASI VOS FI NANCI EROS

EJERCI CI OS ANTERI ORES

CAPI TULO |
CAPI TULO |
CAPI TULO |
CAPI TULO |
CAPI TULO V
CAPI TULO VI
CAPI TULO VI

Vi

|

|
Il
\%

CAPI TULO
CAPI TULO

|

|
(N
X

I NGRESOS

TI PO AGR.
TI PO AGR.
TI PO AGR.
TI PO AGR.
TI PO AGR.

O~ WNPE

I MPUESTOS DI RECTOS

| MPUESTOS | NDI RECTOS

TASAS, PREC. PUBLI COS Y OTROS I N
TRANSFERENCI AS CORRI ENTES

I NGRESOS PATRI MONI ALES
ENAJENACI ON | NVERSI ONES REALES
TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL

ACTI VOS FI NANCI ERCS

PASI VOS FI NANCI EROS

OPERACI ONES EXTRAPRES.

ACREEDORA

DEUDORA

Gl ROS Y REMESAS ACREEDORA
VALORES

Gl ROS Y REMESAS DEUDORA

MOV. DE FONDOS ENTRE CUENTAS FI NANCI ERAS

SALDO | NI CI AL CUENTAS FI NANCI ERAS

TOTAL DEBE

18.

84.888.623. 843, 08

838.
.674.
. 050.
175.
. 865.
24.
204.
. 830.
.011.
37.
43.
103.
124.
172.
. 529.
. 710.
. 761.
. 383.

. 265.
299.

4.188. 695. 233, 27

868.

722.
631.
943.
637.
200.

144.
588.
334.
317.
455.

722.
838.

CUENTA DE TESORERI A. RESUMEN DEL PERI ODO DEL
SI STEMA | NTEGRADO JUPI TER
ACUMULADO PARA TODAS LAS CAJAS PAGADORAS SOLI Cl TADAS

. 728,58

. 403, 94
. 551, 35
. 120, 92
. 520, 87

448, 26

111, 67
991, 86
165, 15
900, 72
538, 21

0, 00
292, 37

0, 00
448, 28

092, 58

147, 13
466, 42
925, 44
553, 59

0, 00

31.139.193. 340, 39

01-01-12 AL 30-09-12

PAGOS PRESUPUESTARI OS
EJERCI Cl O CORRI ENTE

CAPI TULO |

CAPI TULO 1 |
CAPI TULO 1 |
CAPI TULO |V
CAPI TULO VI
CAPI TULO VI
CAPI TULO VI
CAPI TULO | X

GASTOS DE PERSONAL

GTOS. CORRI ENTES BI ENES Y SERV.

GASTOS FI NANCI ERGS
TRANSFERENCI AS CORRI ENTES
I NVERSI ONES REALES
TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL
ACTI VOS FI NANCI ERCS

PASI VOS FI NANCI EROS

EJERCI CI OS ANTERI ORES

CAPI TULO |

CAPI TULO 1 |
CAPI TULO 1 |
CAPI TULO |V
CAPI TULO VI
CAPI TULO VI
CAPI TULO VI
CAPI TULO | X

PAGOS OPERACI

TI PO AGR.
TI PO AGR
TI PO AGR.
TI PO AGR.
TI PO AGR.

O~ WNPE

GASTOS DE PERSONAL

GTOS. CORRI ENTES BI ENES Y SERV.

GASTOS FI NANCI ERGS
TRANSFERENCI AS CORRI ENTES
I NVERSI ONES REALES
TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL
ACTI VOS FI NANCI ERCS

PASI VOS FI NANCI EROS

ONES EXTRAPRESU.

ACREEDORA

DEUDORA

Gl ROS Y REMESAS ACREEDORA
VALORES

Gl ROS Y REMESAS DEUDORA

MOV. FONDOS ENTRE CUENTAS FI NANCI ERAS

SALDO FI NAL CUENTAS FI NANCI ERAS

TOTAL HABER

09-10-12 14:13:46

PAGI NA:

15.

3.972.
454.
386.

160.
503.

639.

30.

406.

3. 265

31.139.193. 340, 39

4.273.338.790,79

84.888. 623. 843, 08

942.

923.

. 783.
5.468.

2

558

866.

103.
. 722.

. 451, 08

. 480, 90
. 222,42
. 608, 27
. 921, 26

. 575,73

. 981, 68
. 760, 32
. 831, 36
. 787,81

685, 09

. 858, 07
481.

001, 67

0, 00
899, 91
925, 44





